回 円

回 円

1,000 円

回 円

受理日 担当者 入金日 担当者

（裏面もご確認ください）

帯屋進学塾塾長殿

春期講習申込書

　帯屋進学塾塾則、指導方針を了承の上、春期講習を申込みます。

　　平成　　31　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

お子様氏名

保護者様自署　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

お申込み回数（※ご希望の回数をご記入ください） ご料金

個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

個別演習（eトレ）[90分]

教材費（eトレシステム料・用紙インク代）

お支払期日　　　　　3　　月　　　22　　日　　（金）

＜ご案内＞

　春期講習の授業料は、上記のお日にちまでにお支払いください。
　お支払いは現金もしくはお振込みにて承ります。お振込み先口座は下記の通りです。お振込
みにてお支払いされる場合は、お振込み手数料はお客様にてご負担ください。

親和銀行　田平支店　普通　3016190　名義 オビヤ ユウイチロウ

＜弊塾使用欄＞

一律

合計

お申込期日　　　　　3　　月　　　16　　日　　（土）

◇授業日時の設定（ご希望）について

★ 授業の設定を希望される日程、可能な日程をお知らせください。

★ 以下の表に、希望される日程には◎、可能な日程は○をご記入ください。

★ 他の生徒様との調整の上、スケジュールを決定いたします。

日付 曜日 時間 授業タイプ

3月23日 土 16：00～18：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

3月23日 土 18：10～19：40 個別演習（eトレ）[90分]

3月25日 月 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

3月25日 月 15：10～17：10 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

3月26日 火 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

3月26日 火 16：10～17：40 個別演習（eトレ）[90分]

3月27日 水 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

3月28日 木 14：00～15：30 個別演習（eトレ）[90分]

3月29日 金 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

3月29日 金 16：10～17：40 個別演習（eトレ）[90分]

3月30日 土 16：00～18：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

3月30日 土 18：10～19：40 個別演習（eトレ）[90分]

4月1日 月 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

4月1日 月 16：10～17：40 個別演習（eトレ）[90分]

4月2日 火 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

4月2日 火 16：10～17：40 個別演習（eトレ）[90分]

4月3日 水 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

4月3日 水 16：10～17：40 個別演習（eトレ）[90分]

4月4日 木 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

4月4日 木 15：10～17：10 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

4月5日 金 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

4月5日 金 16：10～17：40 個別演習（eトレ）[90分]

4月6日 土 14：00～16：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

4月6日 土 16：10～17：40 個別演習（eトレ）[90分]

4月6日 土 18：00～20：00 個別指導・個別演習（eトレ）パック[120分]

授業ごとの定員制となっておりますので、お申込みをご希望される回数よりも多めに◎（また
は○）をつけていただくよう、お願いいたします。

★